
 

POSTANOWIENIE NR 94/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, powiatu 

ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 321 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 5, ul. Jasna 4, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Anna Barbara Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Robert Mariusz Głodek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Przemysław Marek Kidoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Szewna 

4. Wioletta Ewa Lenard, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piaski Brzóstowskie 

5. Krzysztof Henryk Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Paweł Przydatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Ewa Agnieszka Sieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Waśniów 

8. Anna Walczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Eliza Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Niska 9, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Katarzyna Biesiada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Karolina Barbara Dybiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bodzechów 

3. Agnieszka Irena Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Anna Maria Korzeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Łownica 

5. Małgorzata Anna Kosno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jędrzejów 

6. Roksana Wanda Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Michał Piotr Ronduda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Monika Iwona Tokarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Chmielów 

9. Mariola Urszula Wciślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. 

Świętokrzyska 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Anna Baka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bodzechów 

2. Beata Bluszcz-Czeremcha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Anna Barbara Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Piotr Tomasz Łupina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Beata Moskalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Renata Pasiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Renata Agnieszka Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Aneta Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Blanka Żelazowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gożdzielin 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek szkolny, ul. Górna 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Urszula Anna Bełczowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Damian Dawid Bugaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Marian Lech Cichoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Agnieszka Roberta Ćwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Sarnia Zwola 

5. Andrzej Aleksander Gatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Paulina Anna Jop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Katarzyna Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Św 

8. Anna Marianna Perlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Renata Urszula Potrzeszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Izabela Surmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Henryka Sienkiewicza 67B, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Teresa Wiesława Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Michał Marian Daniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Małgorzata Janina Myśliwiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Iwona Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Waldemar Andrzej Sobierajski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Marcin Adam Szemraj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Barbara Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Karolina Ewa Witek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Iwona Dorota Ziomek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Adama 

Mickiewicza 1, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Żaneta Barbara Daniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Mirosław Leszek Karwacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Agnieszka Anna Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Henryka Krystyna Sternik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Karolina Szałapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Teodozja Bogumiła Ślusarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kunów 

7. Joanna Tąporowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Agnieszka Ziomek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Mateusz Piotr Zwada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań", ul. Iłżecka 33, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Joanna Justyna Bąbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jolanta Budzeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Hubert Damian Dychta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Św 

4. Małgorzata Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Karol Lisowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Aneta Monika Raban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Andrzej Skrzypczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Agnieszka Ewa Walewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Dagmara Ziomek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek szkolny, ul. Ferdynanda Focha 3, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Anna Broś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ćmielów 

2. Paweł Robert Buszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Mateusz Czeremcha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Anna Barbara Gatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Justyna Klaudia Rdzanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Monika Marta Słodkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Izabela Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Przemysław Marcin Tyrała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Aneta Wabik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne Nr 19, os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Jolanta Kochańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Dominik Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Grażyna Maj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Radosław Papaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Karolina Iwona Prześrut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Michał Dariusz Skrzypczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Zuzanna Starczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Sylwia Eliza Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Elżbieta Żelazna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Przedszkole Nr 15, os. Ogrody 27, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Małgorzata Sylwia Bakier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Marek Zygmunt Bilski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miłkowska 

Karczma 

3. Wioletta Czupryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Damian Arkadiusz Jasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Św 

5. Anna Małgorzata Komuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Magdalena Joanna Miśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Natalia Raban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Adrianna Maria Zygadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Henryka Sienkiewicza 70, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Krzysztof Adamski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Daniel Grzesik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Beata Dorota Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Andrzej Jerzy Kosowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Marzena Donata Mazurek-Budrewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Justyna Kinga Pastuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Ewelina Dominika Pilińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ćmielów 

8. Paweł Krzysztof Walesic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Dariusz Stanisław Wojtas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Karczma 

Miłkowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Izabela Katarzyna Kaszuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Filip Kołton, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Juliusz Kot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Monika Okręt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Bartosz Piliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Natalia Kamila Puton, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Magdalena Sieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Grażyna Stanisława Skwarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Wspólna 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Grażyna Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Ewelina Małgorzata Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Robert Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Alfreda Kuchniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Julia Agata Malicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna Marta Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Krzysztof Jakub Pytel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Angelika Jadwiga Szczepanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Krystyna Zuzanna Waszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Publiczne nr 12, os. Słoneczne 5, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Wiktoria Cieślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Ewelina Diana Drogosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Agnieszka Paulina Konderek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Tomasz Magierowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Sylwia Anna Mazan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Jarosław Nalewaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Małgorzata Anna Raczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Anna Soboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Marta Magdalena Wajszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Mirosław Wasilewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Danuta Wielgus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

Załącznik nr 105 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 1, os. Słoneczne 33, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Ewa Jolanta Gawron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Sylwester Jarosław Kłonica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Dariusz Wojciech Kosno, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Robert Jerzy Kuzdak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Ewa Halina Lisowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Tadeusz Stanisław Łojek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Marcin Raczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Aneta Szlęzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Ewelina Śmiech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Aleksandra Świercz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Jolanta Ewa Wiśniewska-Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

 

Załącznik nr 106 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 (SALA A), os. Ogrody 

20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Dominika Anna Adamus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Danuta Dębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Wojciech Mirosław Gadawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kunów 

4. Magdalena Izabela Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Mariola Kurant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Grażyna Teresa Płoszaj-Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Edyta Agnieszka Słowikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Grażyna Helena Strzelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Św 

9. Monika Beata Swat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Eliza Monika Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 (SALA B), os. Ogrody 

20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Karolina Budzeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Agnieszka Edyta Bystroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Martyna Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Paweł Piotr Jaźwiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec Św 

5. Kamil Kemer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Krzysztof Krysa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Zofia Halina Murdza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Justyna Olga Pękala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Małgorzata Skrok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Chmielów 

10. Katarzyna Wejman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Andrzej Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA A), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Mirosława Halina Iracka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Ewa Alicja Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Mateusz Moskalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Aneta Katarzyna Serweta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Joanna Stefankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szewna 

6. Agnieszka Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Milena Woś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Agnieszka Teresa Zwolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA B), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Karina Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Teresa Duda-Koza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Bożena Teresa Karebska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Ewa Magdalena Karyś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Rafał Wojciech Kijewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Krzysztof Konecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Jakub Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Marta Surowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Stanisława Węgorkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Siedziba Rady Osiedla "Rosochy" w budynku wymiennikowni, ul. 11 

- go Listopada 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Natalia Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Wieńczysław Kasprzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Henryka Koza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Elżbieta Nogal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jałowęsy 

5. Barbara Maria Połaniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Patrycja Ptasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Kamil Serweta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Angelika Strojna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Publiczne Nr 21, os. Stawki 43, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Agnieszka Gorazda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Marzena Kabat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Łukasz Adrian Lubieniecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Agnieszka Aleksandra Mikos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Halina Magdalena Przywara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Chmielów 

6. Monika Kinga Tuźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Gabriela Teresa Wiewiór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pińczów 

8. Barbara Żelazna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA C), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Małgorzata Anna Dębniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Aleksandra Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Halina Kapuśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Magdalena Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Angelika Majcher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Natalia Majcher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), 

zam. Grzegorzowice 

7. Katarzyna Stefania Opel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Mirosława Jadwiga Soluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Hanna Grażyna Szczepanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Grzegorz Waza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Daria Anna Wiewiór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pińczów 



 

 

 

Załącznik nr 113 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA D), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Joanna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Małgorzata Ewa Kaptur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Jadwiga Karwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Bożena Kolasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Piotr Lis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Przemysław Sebastian Rożek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Bodzechów 

7. Monika Agata Werner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Łukasz Michał Zamojski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Małgorzata Żelazowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA E), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Daniela Alicja Borowik-Jagodzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Tomasz Henryk Karwacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Dariusz Piotr Kudełko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Artur Kusal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Anna Majcher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzegorzowice 

6. Jakub Wojciech Walesic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Joanna Maria Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Dioniza Teresa Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 (SALA A), ul. Akademicka 20, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Jolanta Sylwia Bogdańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Anna Dębicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Mariusz Tadeusz Dubin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Jakub Gawron, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Anna Liliana Głowacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stara 

Dębowa Wola 

6. Kornel Kopyś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Mirosław Łukawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Przemysław Pacek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 (SALA B), ul. Akademicka 20, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Natalia Gąsowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Paweł Piotr Jakubczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Św 

3. Julia Kolasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Beata Książka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Kinga Murdza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, 

zam. Stara Dębowa Wola 

6. Danuta Olczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Łukasz Pastuszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Maja Sobusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Łukasz Krzysztof Sykutowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań", os. Pułanki 10, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Małgorzata Górczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Ewa Lipczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Bogusława Bronisława Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Sylwia Olga Pękala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Sylwia Agata Pucułek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opatów 

6. Wiktoria Rdzanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Anna Soluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Anna Świercz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Publiczne Nr 16, os. Pułanki 6, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Norbert Czarnecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Dębowa 

Wola 

2. Beata Aneta Górniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Karolina Jasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Anna Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Krystian Kanarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Marta Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Paweł Pucułek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Klaudia Rdzanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA A), ul. Trzeciaków 35, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Anna Dejneka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Roman Jan Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Irena Grudniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Mirella Kanarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Sandra Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Sylwester Grzegorz Ozga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Marcin Daniel Pietruszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Hanna Dorota Pytel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Konrad Wojda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA B), ul. Trzeciaków 35, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Elżbieta Teresa Borek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Anna Maria Herchold, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Michał Jurys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Iwona Edyta Kondrat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Dominika Nawrot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Małgorzata Zofia Pawełek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Katarzyna Pietruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Małgorzata Urszula Pietruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Anna Połaniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Krystyna Ewa Przydatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Budynek przy boisku "Orlik", ul. Fryderyka Chopina 35, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Iga Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Lech Jan Baran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Katarzyna Choroś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Teresa Władysława Gęborys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Maciej Janiszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Karolina Łojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Maciej Sylwester Mazan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Paweł Michał Pytel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Marta Elżbieta Szuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Małgorzata Teresa Wojtaszuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. Wydział 

Eksploatacyjny, ul. Długa 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Krzysztof Piotr Barański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Lucyna Romana Błachno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Marta Iwona Dublasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Halina Maria Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Paulina Magdalena Szczurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Klaudia Szwajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Janik 

7. Agnieszka Marta Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Danuta Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Rzeczki 18, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Damian Brożek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Klaudia Kaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Rafał Mariusz Lipczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Michał Grzegorz Menducki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Adrian Wojciech Murdza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Aron Adrian Pietruszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Paweł Grzegorz Przydatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Robert Sławomir Różycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Kacper Jacek Serafin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Katarzyna Żaneta Wojtas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Budynek szkolny, ul. Bałtowska 336a, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Kinga Bzymek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Aleksandra Gabriela Czuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna Renata Jedlikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Waśniów 

4. Magdalena Kuligowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Jakub Letkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Grzegorz Andrzej Menducki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Św 

7. Anna Pastuszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Agnieszka Katarzyna Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Anna Woźniak-Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Niewiadoma 19, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Barbara Elżbieta Buszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Barbara Anna Czuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Małgorzata Krzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Denkówek 

4. Dominik Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Paulina Ewa Pietruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Marzena Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Grażyna Skalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Grzegorz Tyrała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Mirosław Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Anna Zbrożyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jeżów 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Dom Pomocy Społecznej, ul. Grabowiecka 7, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Justyna Katarzyna Kosik, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Janik 

2. Aleksandra Mazur, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna Małgorzata Noskiewicz-Cupriak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Beata Ewa Szpernal, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Aneta Joanna Wójtowicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Dom Pomocy Społecznej, os. Słoneczne 49, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Teresa Dąbrowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Paulina Gaweł, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Agnieszka Iwoła, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna Katarzyna Wielgus, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Rudka 

5. Jadwiga Wojteczek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Janik 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szpital (Zespół Opieki Zdrowotnej), ul. K. Szymanowskiego 11, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Elżbieta Jolanta Kozub, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Andrzej Książka, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Eliza Ewa Mroczek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Zdzisława Maria Rusiecka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  


